De amante et quod amat et amore. La. X.

¶ Quid est autē dilectio vel caritas quā tantopere scriptura diuina laudat et p̄dicat: nisi amor boni. Amor autēz alicuius amāts est: et amore aliqd amat. Ecce tria sunt: amans et qd amat: et amor. Quid est q̄ amor nisi quedā vita duo aliq; copulans vel copulare appetēs: amantē scz et qd amat. Et h; etiā in extremis carnalibusq; amoribus ita est: sed vt aliqd purius et liquidius hauriamus: calcata carne ascēdam; ad aīm. Quid amat animus in amico: nisi animū. Et illic igit tria sunt: amās et qd amat: et amor. Restat etiā huic ascēdere et supius ista q̄rere q̄tū homini dat. Sed hic paululū req̄scat intentio: nō vt se iam existimet inuenisse qd q̄rit: s; sicut solet inueniri locus vbi iā querendū est aliqd: non dū illud inuentū est: s; iam inuentū est vbi q̄rat ita h; dixisse suffecerit: vt tanq; ab articulo alicuius exordij cetera contexamus.

Explicit liber octauus

Incipiunt capitula libri noni.

- i De deo semp querendo
- ii De amore: an tria sint: amās: et qd amatur: et amor: an autem duo sint cum quis non alium q̄ seipsum diligit.
- iii De mēte et noticia eius et volūtate.
- iiii Triā esse in anima: que sunt vnum mentem: et noticiam sui: et amorem.
- v Amens: et amor: et noticia: et singula in se mancant: et omnia in omnibus.
- vi De noticia qua mens nō solum scz sed etiā alias mētes nosse regulariter potest.
- vii De verbo quod mēs ex eterna cōcipit veritate.
- viii Quali amore diligi debeat creatura.
- ix Quō differat dilectio rerum spiri